平成 27 年 10 月 13 日

株 主 各 位

 会 社 名 株式会社マースエンジニアリング

 代 表 者 名 代表取締役社長 松 波 明 宏

（コード番号 ６４１９ 東証第１部）

 問合わせ先 取締役常務執行役員管理本部長 佐 藤 敏 昭

 電 話 番 号 ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５

中間配当に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 10 月 13 日開催の取締役会において、第 42 期（平成 27 年４月１日から

平成 28 年３月 31 日）の中間配当の支払いについて、下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

 平成 27 年９月 30 日最終の株主名簿に記録された株主もしくは登録株式質権者に対し、

次のとおり中間配当を支払う。

 １．中 間 配 当        １株につき金３０円

 ２．効力発生日（支払開始日）   平成 27 年 12 月 10 日（木）

※中間配当金のお支払いについて

中間配当金領収証（振込ご指定の方には配当金計算書等）は、きたる 12 月９日（水）に

お届出ご住所あてにご送付申し上げる予定でございます。

※中間配当決議通知ハガキの郵送廃止について

毎年、株主の皆様に「中間配当に関するお知らせ」についてハガキを郵送しておりまし

たが、本年よりハガキの郵送を廃止とさせていただくことにいたしました。

今後は当社ホームページにてご案内させていただきますので、何卒ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。

                                                               以 上